dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2106-20

2141-20

2142-20

2143-20

2144-20

2145-20

2146-20

2147-20

2150-20

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

CBepeHun

Edumos AmuTpuinn Bnagnmmnposuny

002196

24.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

30.11.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKWUOW [I0M C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM, OLleHKa
HeOBUMXUMOCTU

COOpyXeHune, oLeHKa
HEABNXNMOCTN

COoOpyXeHune, oLueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

CcoopyXxeHune, oLeHKa
HeABMXNMOCTHN

CoOopyXeHune, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

COOpYXeHue, OLleHKa
HeABVMXUMOCTU

COOpPYXEeHWe, OLleHKa
HeOBVMXUMOCTU

COOpPYXEHWeE, OLleHKa
HeOBVMXXUMOCTU

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo, OLeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2151-20

2152-20

2153-20

2168-20

2262-20

2383-20

2385-20

2386-20

2510-20

2511-20

2512-20

2558-20

2560-20

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BbTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

24.11.2020

26.11.2020

15.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

26.12.2020

30.12.2020

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeiCcTBO, OLleHKa
OBVXXMMOro UMYLLIEeCTBA

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTBo, oUeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeiCcTBo, OLleHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBA

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeABNXNMOCTHN

HeXXuJloe 34aHne, oLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeXXunnoe romMelulieHue,
OoLUEeHKa HeABNXNMOCTN

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo, OLleHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLLECTBA

aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencTBo, oUeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecTBa

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeaCcTBO, OLleHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBA

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTBo, oUeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo, OLleHKa
OBVXXMMOr0 UMyLLIEeCTBA

aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencTBo, oUeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecrtBa

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo, OLleHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2562-20

2649-20

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

29.12.2020

30.12.2020

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeiCcTBO, OLleHKa pblHOYHasNA
OBVXXMMOro UMYLLIEeCTBA

aBTOTpPaAHCMNOpPTHOE
CpencTBo, OLeHKa pbIHOYHaA
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA



