Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ефимов Дмитрий Владимирович 002196 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2106-20	АО "БТИ РТ"	09.11.2020	жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
2141-20	АО "БТИ РТ"	12.11.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная						
2142-20	АО "БТИ РТ"	12.11.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная						
2143-20	АО "БТИ РТ"	12.11.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная						
2144-20	АО "БТИ РТ"	12.11.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная						
2145-20	АО "БТИ РТ"	12.11.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная						
2146-20	АО "БТИ РТ"	12.11.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная						
2147-20	АО "БТИ РТ"	12.11.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная						
2150-20	АО "БТИ РТ"	30.11.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						

2151-20	АО "БТИ РТ"	30.11.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2152-20	АО "БТИ РТ"	30.11.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2153-20	АО "БТИ РТ"	30.11.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2168-20	АО "БТИ РТ"	24.11.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2262-20	АО "БТИ РТ"	26.11.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
2383-20	АО "БТИ РТ"	15.12.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
2385-20	АО "БТИ РТ"	10.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2386-20	АО "БТИ РТ"	10.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2510-20	АО "БТИ РТ"	22.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2511-20	АО "БТИ РТ"	22.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2512-20	АО "БТИ РТ"	22.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2558-20	АО "БТИ РТ"	26.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2560-20	АО "БТИ РТ"	30.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная

2562-20	АО "БТИ РТ"	29.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
2649-20	АО "БТИ РТ"	30.12.2020	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная